TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số 294-CV/TU
Về thay đổi thời gian làm việc

 với BTV Huyện ủy Trà Bồng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 16 tháng 3 năm 2021

     Kính gửi: - Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Đồng chí Võ Văn Quỳnh, UVBTVTU,

  Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy,

- Đồng chí Lữ Ngọc Bình, UVBTVTU,

  Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Đồng chí Trần Hoàng Tuấn, UVBTVTU,

  Trưởng Ban Nội chính Tỉnh ủy,

- Ban Dân vận Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

- Báo Quảng Ngãi, Đài PT và TH tỉnh,

- Ban Thường vụ Huyện ủy Trà Bồng,

Ngày 11/3/2021, Ban Thường vụ Tỉnh ủy có Giấy mời số 69-GM/TU

mời các thành phần dự buổi làm việc của tập thể Thường trực Tỉnh ủy với Ban

Thường vụ Huyện ủy Trà Bồng vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 17/3/2021 tại Trụ

sở Huyện ủy Trà Bồng.

Tuy nhiên, do có lịch công tác đột xuất, Thường trực Tỉnh ủy thông báo

thay đổi thời gian làm việc với Ban Thường vụ Huyện ủy Trà Bồng như sau:

Bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 17/3/2021 tại Trụ sở Huyện ủy Trà

Bồng.

Các nội dung khác giữ nguyên như Giấy mời số 69-GM/TU ngày

11/3/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy,

- Cổng TTĐT Đảng bộ tỉnh,

- CVP, PCVP Tỉnh ủy,

- Các phòng thuộc VPTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Văn Lý

		2021-03-16T09:09:22+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Lý<BuiVanLy@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-16T09:20:23+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Quảng Ngãi<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!